



ประกาศ ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
เรื่อง ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของ
สัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจำไตรมาสที่ ๑ (เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง เดือน ธันวาคม ๒๕๖๓)

.....
ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ วรรคหนึ่ง
กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและเหตุผลสนับสนุนในระบบ
เครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิด
ประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้
ที่ได้รับการคัดเลือกตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

.....
(นางสาวประภาภรณ์ ชุมภูวรรณ)
หัวหน้าแผนกจัดซื้อและพัสดุ

.....
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ นายแพทย์ธนินันต์ สิริพันธ์)
ผู้อำนวยการ
ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563)
ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
1	0105551050121	บริษัท เอ็มพี เมดกรุ๊ป จำกัด	SD Bioline Dengue Duo Cassette "10 Test" จำนวน 20set@3,800.-	76,000.00	29/10/2563	MG6310-0067	1
2	0105523002118	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	CASSETTE E-CA 25/box OPTI CCA จำนวน 10 กล่อง@6,848.-	68,480.00	29/10/2563	5332642812	1
3	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่ม ประจำเดือน สิงหาคม 2563 รายละเอียด 2 รายการ	1,944.00	28/8/2563	2397-90,92,63,2406-21,2401-4,2403-49,6	1
4	0105550115807	บริษัท เจซีพี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	Admission Standard Set (Bio Spa) จำนวน 3,000 ชุด@15.515.-	46,545.00	20/10/2563	2010012	1
6	0505543001709	บริษัท ไอโอนอน จำกัด	วัสดุสำนักงานสิ้นเปลือง รายละเอียด 2 รายการ	14,580.00	7/10/2563	32990	1
7	0605543000361	บริษัท เมดิกา แพ็คกิ้ง จำกัด	สติ๊กเกอร์ยาเทอร์มอลพิมพ์ขนาด 8.5 + 6 ซม. จำนวน 100,000 ดวง@.28.-	28,000.00	20/10/2563	IVM-17524	1
8	0503516000070	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิขิตศิลป์	วัสดุสำนักงานสิ้นเปลือง รายละเอียด 2 รายการ	580.00	6/10/2563	IV63100163	1
9	0503520000241	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช	สติ๊กเกอร์ขาวด้าน A4 (1 แพ็ค/50แผ่น) จำนวน 20 แพ็ค@80.-	1,600.00	6/10/2563	ORVC163100032	1
10	3509901382866	ร้านเชียงฮง โดย นายภักพงษ์ เลหาเพ็ญแสง	วัสดุสิ้นเปลืองงานบ้านงานครัว รายละเอียด 2 รายการ	1,450.00	5/10/2563	015/0733	1
11	0505537002197	บริษัท สยามนิสสัน เชียงใหม่ จำกัด	งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ นิสสัน ทะเบียน นง-5958ชม จำนวน 1 งาน	55,766.26	8/9/2563	HCH-20090008	1
12	0503516000070	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิขิตศิลป์	กระดานไวท์บอร์ด 80x120cm. จำนวน 1 แผ่น	490.00	6/10/2563	IV63100162	1
13	5580200019453	ร้านอยู่ช่วยบริการ	งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ นิสสัน ทะเบียน นง-326ชม จำนวน 1 งาน	14,060.00	5/10/2563	07/0339	1
14	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 150 แพ็ค@46.-	6,900.00	1/10/2563	2419-55,53,52,57,54,51	1
15	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 50 แพ็ค@46.-	2,300.00	2/10/2563	2419-65	1
16	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 255 แพ็ค@46.-	11,730.00	3/10/2563	2420-15,16,12,11,10,7,6,2	1
17	0503560000012	หจก.นิวช้างเผือกแก๊ส	ค่าแก๊สหุงต้ม ประจำเดือน กันยายน 2563 จำนวน 1 งาน	22,600.00	28/9/2563	09/0444,11/0529	1
18	0195536000518	บริษัท ลานนาอินดัสเตรียลแก๊ส จำกัด	ค่าแก๊สทางการแพทย์ ประจำเดือน กันยายน 2563 รายละเอียด 4 รายการ	5,870.00	30/9/2563	A6309/153,297,311,3,20,44,62,78,'93,114,129 144,157,158,175,215,236,251,281,303,327,344 365,380,'392,425,445	1
19	0505530001128	บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด	งานจ้างพนักงานทำความสะอาดของบริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด บริเวรห้องผ่าตัด ชั้น 4 อาคารศรียพัฒน์ จำนวน 1 เดือน(ตุลาคม 2563)	30,000.00	28/10/2563	IVC63-B0647	1
20	0105556192218	บริษัท อินโนเวชั่นส์ จำกัด	อะไหล่เครื่องอัลตราซาวด์ ผลิตภัณฑ์ PHILIPS รุ่น CX50 จำนวน 1 ชุด	35,000.00	12/4/2564		1
21	0505509000011	บริษัท ธารา จำกัด	งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ ฮีซูซู ทะเบียน ผก-4226ชม จำนวน 1 งาน	4,317.88	28/9/2563	SVROI20005330	1
22	0503520000241	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช	เครื่องคิดเลข ยี่ห้อ คาสิโอ รุ่น GX120B จำนวน 5 เครื่อง@470.-	2,350.00	14/10/2563	ORVC163100110	1
23	0503526000471	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โรงพิมพ์ช้างเผือก	ใบรับวางบิล(810/40500) จำนวน 50 เล่ม@70.-	3,500.00	20/10/2563	07/0336	1
24	0105546073062	บริษัท เฮาส์เซน เบอรินส์ไชน์ จำกัด	FOB+Transferrin+Calprotectin+Lactoferrin Quadcard,20T จำนวน 1 pack	13,000.00	29/10/2563	6310233	1
25	0105544119634	บริษัท วายดี ไคซันอสติคส์(ประเทศไทย) จำกัด	Fecal Occult blood test (100 devices/pouch) จำนวน 2 กล่อง@2,875.-	5,750.00	15/10/2563	IV63101778	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
26	0105550131411	บริษัท ดร.ไบโอ(ไทยแลนด์) จำกัด	VES-TEC CUVETTE (250/PACK) จำนวน 2 pack	6,000.00	3/11/2563	WI20-10-0046	1
27	0105539106911	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองทางห้องปฏิบัติการ รายละเอียด 2 รายการ	19,260.00	18/11/2563	1166382327	1
28	0545549000160	บริษัท กู๊ด ขายน์ เทคโนโลยี จำกัด	RPR TEST KIT (500s), OMEGA จำนวน 2 pack	3,600.00	21/10/2563	IV018J1920	1
29	0505546002315	บริษัท ยูเนียน ขาย จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองทางห้องปฏิบัติการ รายละเอียด 2 รายการ	6,650.00	15/10/2563	IV63/67726	1
30	0503544000623	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค เอส วิชั่น	ใบนำส่งตรวจทางห้องปฏิบัติการ จำนวน 20,000 ใบ@1.35.-	27,000.00	26/10/2563	02497	1
31	0105544119634	บริษัท วายดี ไคซันอสติคส์(ประเทศไทย) จำกัด	Fecal Occult blood test (100 devices/pouch) จำนวน 6 กล่อง@2,875.-	17,250.00	16/10/2563	IV63101779	1
32	0503526001214	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก.พัฒนสิน	วัสดุสิ้นเปลืองช่างซ่อมบำรุง รายละเอียด 2 รายการ	28,800.00	20/10/2563	415/20748	1
33	0505558011799	บริษัท เอช.ซี.แอล กรุป เชียงใหม่ จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองช่างซ่อมบำรุง รายละเอียด 8 รายการ	17,250.00	15/10/2563	26661,26754,26998	1
34	0505562011412	บริษัท สุจริตไฟฟ้าฯพหลาย จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองช่างซ่อมบำรุง รายละเอียด 6 รายการ	12,520.00	22/10/2563	ORVC6310000085	1
35	0505558011799	บริษัท เอช.ซี.แอล กรุป เชียงใหม่ จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองช่างซ่อมบำรุง รายละเอียด 6 รายการ	20,475.00	15/10/2563	26662	1
36	0505562011412	บริษัท สุจริตไฟฟ้าฯพหลาย จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองช่างซ่อมบำรุง รายละเอียด 22 รายการ	51,716.00	26/10/2563	ORVC6310000098	1
37	0505563005394	บริษัท พิกเซล ไนตี้ สตูดิโอ จำกัด	งานออกแบบโครงการปรับปรุงภายในพื้นที่หอผู้ป่วยใน ชั้น 11 อาคารเฉลิม	78,000.00	28/10/2563	INV2020100004	1
38	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่ม ประจำเดือน กันยายน 2563 รายละเอียด 3 รายการ	11,166.00	24/9/2563	2408-81,88,2410-15,87,2413-73	1
39	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 190 แพ็ค@46.-	8,740.00	15/10/2563	2425-30,18,8,23,22,26,25	1
40	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 206 แพ็ค@46.-	9,476.00	17/10/2563	2426-27,46,42,44,13,8,12,10,2425-96,99,94,97	1
41	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 180 แพ็ค@46.-	8,280.00	22/10/2563	2428-16,13,12,9,5,3	1
42	3509900420853	ร้านทรงนำ	งานตัดชุดสูทขาวและเสื้อกาวน์แพทย์ รายละเอียด 3 รายการ	6,900.00	21/12/2563	29/1414	1
43	0105541032147	บริษัท แอล เอลิเวเตอร์ แอนด์ เอ็นจิเนียริง จำกัด	งานซ่อมแซมลิฟต์โดยสาร ศูนย์บริการสวนดอก รายละเอียด 3 รายการ	12,840.00	27/11/2563	IV01592	1
44	0505551005769	บริษัท กลบ - กฤษณ์ เอ็นจิเนียริง จำกัด	งานซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ รายละเอียด 3 รายการ	4,012.50	4/11/2563	IV63-0182	1
45	0503542002602	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเวชวิทย์	เก้าอี้กลมสแตนเลส (KK073ข) จำนวน 4 ตัว@3,850.-	15,400.00	11/11/2563	63-0695	1
46	3509900190351	ร้านไอ สแตมป์ เอ้าส์	ตรายางหมึกในตัว สิ่งทำ รายละเอียด 6 รายการ	4,240.00	5/11/2563	IV2000299	1
47	0505539002437	บริษัท เชียงใหม่ แฉนิโทเรียล ซัพพลาย จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองงานบ้าน-งานครัว รายละเอียด 2 รายการ	15,956.19	30/10/2563	IV6310/1792	1
48	0503516000070	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิขิตศิลป์	วัสดุสำนักงานสิ้นเปลือง รายละเอียด 6 รายการ	72,420.00	5/11/2563	IV63110222	1
49	3500200747703	ร้านบุญขรการพิมพ์2	วัสดุสำนักงานสิ้นเปลือง รายละเอียด 2 รายการ	95,500.00	13/11/2563	011/0532	1
50	0505535003471	บริษัท สหพานิชเชียงใหม่ จำกัด	เครื่องทำน้ำอุ่น ยี่ห้อ พานาโซนิค รุ่น DH4JL1TK จำนวน 14 เครื่อง@3,250.-	45,500.00	10/11/2563	UG00619	1
51	0505555010121	บริษัท นครพิงค์ ออโตเมชั่น ซิเคียวตี้ โอ.ที. จำกัด	เครื่องทำลายเอกสาร ยี่ห้อ HSM Securio รุ่น B24 จำนวน 1 เครื่อง	27,285.00	27/11/2563	6311-5237	1
52	0505532000676	บริษัท เชียงใหม่พลาสติก จำกัด	อุปกรณ์ประจำจุดคัดกรองและสำหรับใช้งานป้องกันการติดเชื้อ รายละเอียด	10,254.00	5/11/2563	148/7351	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
53	0505535000553	บริษัท ตนานุวัฒน์ จำกัด	ชั้นคว่ำจาน 3 ชั้น อลูมิเนียม ขนาด 45x41x79cm. จำนวน 1 ตัว	900.00	3/11/2563	F000010661	1
54	3510101001762	ร้านทรายางเชียงใหม่	ทรายาสั่งทำ รายละเอียด 2 รายการ	1,060.00	4/11/2563	01/001	1
55	0103526015359	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โคนามิค ซีสเท็มส์	อะไหล่เครื่อง Cardio-Ankle vascular index รายละเอียด 2 รายการ	27,000.00	11/11/2563	651/32513	1
56	0505547004346	บริษัท ไทโยต้า เชียงใหม่ จำกัด	งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ ไทโยต้า ทะเบียน ชธ-9826ชม จำนวน 1 งาน	4,582.44	11/11/2563	REP20-03419	1
57	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 220 แพ็ค@46.-	10,120.00	21/10/2563	2428-74,75,73,69,67,65,63,62,59,56	1
58	3500200747703	ร้านปัญชรการพิมพ์2	รายการตรวจทางห้องปฏิบัติการ(สีขาว) (เล่มใหญ่) จำนวน 300 เล่ม@80.-	24,000.00	13/11/2563	011/0531	1
59	0503544000623	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค เอส วิชั่น	ใบนำส่งตรวจทางห้องปฏิบัติการ จำนวน 20,000 ใบ@1.35.-	27,000.00	17/11/2563	02555	1
60	0545549000160	บริษัท กู๊ด ขายน์ เทคโนโลยี จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองทางห้องปฏิบัติการ รายละเอียด 2 รายการ	33,400.00	24/11/2563	IV013K1220	1
61	0503544000623	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค เอส วิชั่น	ใบแจ้งหนี้ ขนาด 9 x 8" 4 ชั้น (สีฟ้า/ชมพู/เขียว/ขาว) จำนวน 5,000 ชุด@2.40.-	12,000.00	23/11/2563	02574	1
62	0105544119634	บริษัท วายดี โคชั่นสติกส์(ประเทศไทย) จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองทางห้องปฏิบัติการ รายละเอียด 3 รายการ	54,125.00	12/11/2563	IV63111976	1
63	0545549000160	บริษัท กู๊ด ขายน์ เทคโนโลยี จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองทางห้องปฏิบัติการ รายละเอียด 2 รายการ	14,200.00	24/11/2563	IV014K1220	1
64	0105550131411	บริษัท ดรูไปโอ(ไทยแลนด์) จำกัด	VES-TEC CUVETTE (250/PACK) จำนวน 4 pack@3,000.-	12,000.00	14/12/2563	WI20-11-0045	1
65	0503553006388	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่ วินเนอร์ พลัส	วัสดุสิ้นเปลืองทางห้องปฏิบัติการ รายละเอียด 2 รายการ	8,000.00	6/11/2563	1/392	1
66	0105546073062	บริษัท เฮาส์เซน เบอรันส์ไชน์ จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองทางห้องปฏิบัติการ รายละเอียด 2 รายการ	80,000.00	12/11/2563	6311318	1
67	0105523002118	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองทางห้องปฏิบัติการ รายละเอียด 2 รายการ	72,760.00	18/11/2563	5332805771	1
68	0105542016846	บริษัท เซสท์-เมด จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองทางห้องปฏิบัติการ รายละเอียด 2 รายการ	15,262.50	18/11/2563	IV63110105	1
69	0503516000070	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิขิตศิลป์	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 ขนาด 70 แกรม จำนวน 200 รีม@45.-	9,000.00	6/11/2563	IV63110262	1
70	0505532000676	บริษัท เชียงใหม่พลาสติก จำกัด	อุปกรณ์ใช้ในห้องยา รายละเอียด 2 รายการ	3,000.00	6/11/2563	148/7352	1
71	0105550038977	บริษัท เวนเนอร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	ไม้คีมอบาย ALINCO EMS-53(TW)DR-245PL จำนวน 1 อัน	1,177.00	6/11/2563	CM6311002	1
72	1500200165791	ร้าน ต ตนทำป้าย	สติ๊กเกอร์จุดยืนเว้นระยะห่าง ขนาด 30x30cm. PVC กันน้ำพร้อมเคลือบ จำนวน 20 แผ่น@30.-	600.00	23/11/2563	093	1
73	0505534003524	บริษัท ชิงคอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด	อุปกรณ์ซ่อมระบบกล้องวงจรปิด รายละเอียด 4 รายการ	15,650.00	3/11/2563	IVPJ6312/0016	1
74	0505562010254	บริษัท เชียงใหม่ใจกว้าง จำกัด	ผ้าตัดชุดเครื่องแบบพนักงานผ่านทดลองงาน รายละเอียด 3 รายการ	26,160.00	13/11/2563	06/0286	1
75	0505530001128	บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด	พนักงานทำความสะอาดของบริษัท ยูนิเพสท์ จำนวน 1 งาน	90,000.00		IVC63-B0709,775	1
76	0503525000401	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินสทรูเม้นท์ แล็บ	Vacuum Silicone cup ขนาด 50mm.พร้อมสายซิลิโคน GST India จำนวน 2 ชุด@4,280.-	8,560.00	23/11/2563	ILV6311/0446	1
77	0105538031038	บริษัท เอ็กซา ซีแลม จำกัด	วัสดุสำหรับประดิษฐ์ตาปลอม รายละเอียด 2 รายการ	30,400.00	29/12/2563	CMDM-2012-010643	1
78	0103552021727	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเมย์เด็นท์	Die stone power (Type4)(1กิโกรัม/ถุง) จำนวน 10 ถุง@75.-	750.00	27/11/2563	IV6311037	1
79	0105545066020	บริษัท พีพีโอ ควอลิตี้ โปรดักส์ จำกัด	งานตรวจเช็คและบำรุงรักษาเครื่องสูบน้ำดับเพลิง จำนวน 1 งาน	17,633.10	3/12/2563	IV2012262	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
80	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 210 แพ็ค@46.-	9,660.00	28/10/2563	2430-54,53,55,52,51,50	1
81	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 265 แพ็ค@46.-	12,190.00	31/10/2563	2431-55,54,46,45,40,42,39,41,38,34,37	1
82	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 349 ถัง@22.-	7,678.00	14/10/2563	2424-24	1
83	0105523002118	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	งานซ่อมแซม Motor EM200 LEGEND ESH STYLUS S/N:12I0350 จำนวน 1 ชิ้น	85,600.00	9/2/2564		1
84	3101801172955	ร้านแสนสิริ	ผ้าห่มนวมสำหรับใช้ในห้องพักผู้ป่วย VIP รายละเอียด 4 รายการ	7,600.00	4/12/2563	ORNC6312000001	1
85	0105547069468	บริษัท เชียงใหม่อุปกรณ์ เครื่องเย็น จำกัด	แผงคอนโทรลคอยล์เย็น รุ่น FTE12NV2S ไคกันพาส 4006498L จำนวน 2 ตัว@1,819.-	3,638.00	13/11/2563	57007	1
86	0505562011412	บริษัท สุจริตไฟฟ้าซัพพลาย จำกัด	บันไดอลูมิเนียมแบบทรง A5 พุด(1.50ม.) จำนวน 1 อัน	800.00	10/11/2563	ORVC6311000043	1
87	0195536000518	บ.ลานนา อินดัสเตรียลแก๊ส จก.	ค่าแก๊สทางการแพทย์ ประจำเดือน ตุลาคม 2563 รายละเอียด 6 รายการ	8,810.00	31/10/2563	A6310/144,176,202,488,2,55,83,100,123,141,156,174,19 222,236,254,270,297,312,338,360,384,407,408,446,464,480	1
88	0505554002566	บริษัท ซี.เอ็ม.เฟอร์นิเจอร์ จำกัด	เตียงผ้าใบ 3 พับ ผ้าญี่ปุ่น ขนาด 180x25x60cm จำนวน 1 ตัว	990.00	18/11/2563	ORVC6311000026	1
89	0505535000553	บริษัท ตนานุวัฒน์ จำกัด	เก้าอี้หมุนกลม ขนาด 38x57x43.5cm ยี่ห้อ ลักกี้ จำนวน 4 ตัว@1,250.-	5,000.00	30/11/2563	F000010695	1
90	0505535000553	บริษัท ตนานุวัฒน์ จำกัด	เก้าอี้หมุนกลม ขนาด 38x57x43.5cm ยี่ห้อ ลักกี้ จำนวน 3 ตัว@1,250.-	3,750.00	30/11/2563	F000010696	1
91	0505535000553	บริษัท ตนานุวัฒน์ จำกัด	เก้าอี้หมุนเตี้ย ยี่ห้อ อิโตกิ รุ่น JASPER01 จำนวน 2 ตัว@1,590.-	3,180.00	13/11/2563	F000010670	1
92	0505535000553	บริษัท ตนานุวัฒน์ จำกัด	เก้าอี้หมุนเตี้ย ยี่ห้อ อิโตกิ รุ่น JASPER01 จำนวน 2 ตัว@1,590.-	3,180.00	13/11/2563	F000010672	1
93	0505535000553	บริษัท ตนานุวัฒน์ จำกัด	เก้าอี้หมุนเตี้ย ยี่ห้อ อิโตกิ รุ่น JASPER01 จำนวน 2 ตัว@1,590.-	3,180.00	13/11/2563	F000010673	1
94	0505535000553	บริษัท ตนานุวัฒน์ จำกัด	ครุภัณฑ์สำนักงาน รายละเอียด 2 รายการ	13,350.00	17/11/2563	F000010677	1
95	0505535000553	บริษัท ตนานุวัฒน์ จำกัด	เก้าอี้หมุนเตี้ย ยี่ห้อ อิโตกิ รุ่น JASPER01 จำนวน 3 ตัว@1,590.-	4,770.00	13/11/2563	F000010671	1
96	0505535003471	บริษัท สหพานิชเชียงใหม่ จำกัด	เครื่องทำน้ำเย็น (1 หัวก๊อก) ยี่ห้อ ชาร์ป รุ่น SBC9 จำนวน 1 เครื่อง	3,790.00	18/11/2563	UG00626	1
97	0505535003471	บริษัท สหพานิชเชียงใหม่ จำกัด	เครื่องทำน้ำเย็น น้ำร้อน (2 หัวก๊อก) ยี่ห้อ ชาร์ป รุ่น SB29S จำนวน 1 เครื่อง	4,790.00	18/11/2563	UG00627	1
98	0505550002499	บริษัท แอ็ควานซ์ อินเตอร์ มีเดีย จำกัด	จ้างตรวจเช็คและบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้าอาคารสวนดอกพาร์ค จำนวน 2 เครื่อง	33,137.90	9/12/2563	AIM063/11083	1
99	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 220 ซีซี จำนวน 20 แพ็ค@80.-	1,600.00	8/10/2563	2422-12	1
100	0105551050121	บริษัท เอ็มพี เมดกรุ๊ป จำกัด	SD Bioline Dengue Duo Cassette "10 Test" จำนวน 20set@3,800.-	76,000.00	16/12/2563	MG6311-0315	1
101	0503516000070	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิขิตศิลป์	Indian Ink จำนวน 1 ขวด	24.00	13/11/2563	IV63110472	1
102	-	ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ	วัสดุสิ้นเปลืองทางห้องปฏิบัติการ รายละเอียด 4 รายการ	2,200.00	18/11/2563	4155/028	1
103	0505546002315	บริษัท ยูเนี่ยน ชาย์ จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองทางห้องปฏิบัติการ รายละเอียด 2 รายการ	5,900.00	13/11/2563	IV63/69066	1
104	0505546002315	บริษัท ยูเนี่ยน ชาย์ จำกัด	Transfer Pipette PE. 3 mL (Total 7 mL)250/pk,Hycon จำนวน 20 pack@230.-	4,600.00	13/11/2563	IV63/69067	1
105	0105544119634	บริษัท วายดี ไคซันอสติคส์ (ประเทศไทย) จำกัด	Fecal Occult blood test (100 devices/pouch) จำนวน 15 กล่อง@2,875.-	43,125.00	18/11/2563	IV63112034	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563)

ศูนย์ครีพัฒนา คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
106	0105528036771	บริษัท คอมฟอร์ม จำกัด	ใบเสร็จ เคมี พิมพ์ 2 สี ขนาด 9 x 8" 3 ชั้น จำนวน 50,000 ชุด@0.86.-	43,000.00	24/11/2563	13-024542	1
107	1509901176861	ร้านเอ็ม ดีไซน์	งานติดสติ๊กเกอร์ติดป้ายไวนิลบอร์ด ตามแบบ(Aidet)พร้อมลอกงานเดิมออก จำนวน 178 อัน@100.-	17,800.00	11/1/2564		1
108	3509901382866	ร้านเชียงทอง โดย นายภักพงษ์ เลหาเพ็ญแสง	น้ำยาล้างห้องน้ำ ยี่ห้อ เบ็ด จำนวน 10 แกลลอน@200.-	2,000.00	17/11/2563	016/0785	1
109	0505532000676	บริษัท เชียงใหม่พลาสติก จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองงานบ้าน-งานครัว รายละเอียด 6 รายการ	18,117.00	26/11/2563	149/7417	1
110	0505535003471	บริษัท สหพานิชเชียงใหม่ จำกัด	โทรศัพท์มือถือ ยี่ห้อ Huawei รุ่น Y7-R4+64 จำนวน 2 เครื่อง@4,190.-	8,380.00	25/11/2563	UG00643	1
111	0503560000012	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิวช้างเผือกแก๊ส	ค่าแก๊สหุงต้ม ประจำเดือน ตุลาคม 2563 จำนวน 1 งาน	22,600.00	21/10/2563	12/0589,14/0663	1
112	0505535000553	บริษัท ตนานูวัฒน์ จำกัด	เก้าอี้หมุนเตี้ย ยี่ห้อ อีโดกิ รุ่น JASPER01 จำนวน 2 ตัว@1,590.-	3,180.00	17/11/2563	F000010678	1
113	0505554002566	บริษัท ซี.เอ็ม.เฟอร์นิเจอร์ จำกัด	บันไดอลูมิเนียม 3 ชั้น ขนาด สูง 90 ซม. จำนวน 1 อัน	600.00	18/11/2563	ORVC6311000025	1
114	3509900420853	ร้านทรงนำ	เสื้อกาวนัตัวยาว แขนยาว(ผ้า 210 เส้น) จำนวน 10 ตัว@550.-	5,500.00	16/1/2564		1
115	0105527008277	บริษัท เจนบรรเจิด จำกัด	แพลตฟอร์มพลาสติกหน้าเดียว(เรียบ) รุ่น MW1012N สีดำ(รหัส C120100023) จำนวน 10 อัน@1,391.-	13,910.00	30/11/2563	SL20113447	1
116	0505554002566	บริษัท ซี.เอ็ม.เฟอร์นิเจอร์ จำกัด	เตียงผ้าใบ 3 พับ ผ้าญี่ปุ่น ขนาด 180x25x60cm จำนวน 2 ตัว@990.-	1,980.00	18/11/2563	ORVC6311000027	1
117	0505554002566	บริษัท ซี.เอ็ม.เฟอร์นิเจอร์ จำกัด	เตียงผ้าใบ 3 พับ ผ้าญี่ปุ่น ขนาด 180x25x60cm จำนวน 1 ตัว	990.00	18/11/2563	ORVC6311000028	1
118	0105529037312	บริษัท กรุงเทพมหานครเวชภัณฑ์ จำกัด	ที่ล้างแผล ปรับสูง ต่ำได้ ขนาด 38*54ซม. ทำด้วยสแตนเลส เกรด 304(585) จำนวน 1 ตัว	5,950.00	23/12/2563	2563/1593	1
119	0105548055690	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด	Pressure Bag ขนาด 1000ml รุ่น C-Fusor(MX4810) จำนวน 4 ชิ้น@6,500.-	26,000.00	23/11/2563	100281201	1
120	0105537143215	บริษัท ออฟฟิศเมท(ไทย) จำกัด	โทรศัพท์ไร้สาย ยี่ห้อ พานาโซนิค รุ่น KX-TG3611BX จำนวน 1 เครื่อง	1,199.00	2/12/2563	SI2011100866	1
121	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 30 แพ็ค@46.-	1,380.00	4/11/2563	2433-39	1
			น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 220 ซีซี จำนวน 15 กล่อง@80.-	1,200.00	11/11/2563	2436-23	
122	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 220 แพ็ค@46.-	10,120.00	4/11/2563	2433-35,34,37,33,32,24,19,23	1
123	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 205 แพ็ค@46.-	9,430.00	7/11/2563	2434-31,30,29,22,28	1
			น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 12 แพ็ค@42.-	504.00		26,25,27,18,19,15,13	
124	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 150 แพ็ค@46.-	6,900.00	11/11/2563	2436-35,34,33,30	1
125	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 235 แพ็ค@46.-	10,810.00	14/11/2563	2437-24,21,20,19,18,17,14,10,7,4	1
126	0505547004346	บริษัท ไทโยต้า เชียงใหม่ จำกัด	งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ ไทโยต้า ทะเบียน ชธ-9826ชม จำนวน 1 งาน	5,636.23	5/11/2563	REP20-05298	1
127	0505537002197	บริษัท สยามนิสสัน เชียงใหม่ จำกัด	งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ นิสสัน ทะเบียน นง-5958ชม จำนวน 1 งาน	7,524.24	25/11/2563	HCH-20110020	1
128	0105548031031	บริษัท สปเปกเมด จำกัด	กล้องจุลทรรศน์ชนิด 2 ตา ผลิตภัณฑ์ OLYMPUS รุ่น CX23 จำนวน 2 เครื่อง@50,000.-	100,000.00	14/12/2563	SP6312-0003	1
129	0105535041822	บริษัท แบงเทรดตั้ง 1992 จำกัด	Microplate Shaker, 300-500 rpm, 3mm, 4x96 well plate "hercuvan,uk" 1 เครื่อง	37,450.00	18/2/2564		1
130	0105535041822	บริษัท แบงเทรดตั้ง 1992 จำกัด	ครุภัณฑ์ทางห้องปฏิบัติการ รายละเอียด 3 รายการ	46,866.00	18/1/2564		1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
131	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 115 แพ็ค@46.-	5,290.00	7/10/2563	2421-52,46,41,36,35	1
132	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 265 แพ็ค@46.-	12,190.00	10/10/2563	2423-38,40,37,8,5,2,3,2422-97,96,95,94,91	1
133	0735554004508	บริษัท พัทักษ์ ไบโอ เซอร์จิคอล จำกัด	อุปกรณ์สำหรับถ่างปาก DOYENJANSEN MOUTH GAG 140MM(OM041R) ผลิตภัณฑ์ AESCULAP	38,480.00	23/5/2564		1
			ประเทศเยอรมันนี จำนวน 1 ชิ้น				1
134	0505546002315	บริษัท ยูเนี่ยน ชาร์ จำกัด	ตู้ควบคุมอุณหภูมิ (Incubator) ขนาด 53 ลิตร จำนวน 1 เครื่อง	59,500.00	23/1/2564		1
135	0105522000669	บริษัท เบคไทย กรุงเทพมหานครเคมีภัณฑ์ จำกัด	เครื่องปั่นเหวี่ยงหาเปอร์เซ็นต์การอัดแน่นของเม็ดเลือดแบบตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ Hettich Germany	70,000.00	25/12/2563	166727	1
			รุ่น HAEMATONRIT200 จำนวน 1 เครื่อง				1
136	0105513004762	บริษัท ริโก้(ประเทศไทย) จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองสำนักงาน รายละเอียด 2 รายการ	10,000.00	15/12/2563	7936294	1
137	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 260 แพ็ค@46.-	11,960.00	21/11/2563	2439-50,46,35,37,38,42,36,30,29,28	1
138	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 170 แพ็ค@46.-	7,820.00	19/11/2563	2439-23,22,20,26,25,24	1
139	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 12 แพ็ค@42.-	504.00	20/11/2563	2439-27	1
140	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 20 แพ็ค@42.-	840.00	23/11/2563	2440-26	1
141	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถึง 20 ลิตร จำนวน 495 ถึง@22.-	10,890.00	3/11/2563	2432-46	1
142	0735554004508	บริษัท พัทักษ์ ไบโอ เซอร์จิคอล จำกัด	ชุดอุปกรณ์ขยายช่องคลอด(Hegar Dilator) รายละเอียด 9 รายการ	41,840.00	24/5/2564		1
143	0505546002315	บริษัท ยูเนี่ยน ชาร์ จำกัด	ตู้อบลมร้อน (Hot air oven) ขนาด 108 ลิตร จำนวน 1 เครื่อง	80,000.00	24/2/2564		1
144	0505534003524	บริษัท ชิซางคอมพิวเตอร (ประเทศไทย) จำกัด	เครื่องสแกนความเร็วสูง ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น SP-1130N จำนวน 1 เครื่อง	15,290.00	27/11/2563	IVAA6311/0457	1
145	0505534003524	บริษัท ชิซางคอมพิวเตอร (ประเทศไทย) จำกัด	เครื่องสแกนความเร็วสูง ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น SP-1130N จำนวน 1 เครื่อง	15,290.00	27/11/2563	IVAA6311/0456	1
146	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 30 แพ็ค@46.-	1,380.00	10/10/2563	2422-88	1
147	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถึง 20 ลิตร จำนวน 325 ถึง@22.-	7,150.00	17/11/2563	2438-19	1
148	5580200019453	ร้านผู้ช่วยบริการ	งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ นิสสัน ทะเบียน นง-326ขม จำนวน 1 งาน	28,080.00	14/10/2563	09/0422	1
149	0503545001208	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี แอนด์ เอ ซิสเต็มส์	วัสดุสิ้นเปลืองสำนักงาน รายละเอียด 4 รายการ	9,200.00	30/11/2563	PA63-0972	1
150	0503545001208	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี แอนด์ เอ ซิสเต็มส์	วัสดุสิ้นเปลืองสำนักงาน รายละเอียด 2 รายการ	72,910.00	30/11/2563	PA63-0993	1
151	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่ม ประจำเดือน ตุลาคม 2563 รายละเอียด 2 รายการ	3,642.00	29/10/2563	2419-24,2422-4,2423-93,2424-91,2428-7,99,2430-56,57	1
152	3509900190351	ร้านไอ สแตมป์ เอ้าส์	ตรายางหมึกในตัว Shiny S830 75*38 จำนวน 2 อัน@600.-	1,200.00	3/12/2563	IV2000323	1
153	0503545001208	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี แอนด์ เอ ซิสเต็มส์	SQL Server Std 2019 SNGL OLP NL Acdmc จำนวน 1 รายการ SQLCAL SNGL OLP NL Acdmc UserCAL จำนวน 10 รายการ@1,700.-	7,500.00 17,000.00	17/12/2563	PA63-1004	1
154	0505543001709	บริษัท ไอโอนอน จำกัด	โปรแกรม Windows Server จำนวน 2 รายการ@4,200.-	8,400.00	28/12/2563	33658	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
155	0105532107920	บริษัท ฟลอโรลแมนูแฟคเจอร์ริงกรุ๊ป จำกัด	Floral Merci I-Curve Conditioning Shampoo 30 ml.(Sakura) จำนวน 500 ชิ้น@3.95.- Floral U Collection Toothbrush & Paste จำนวน 500 ชิ้น@5.65.-	1,975.00 2,810.00	25/12/2563	SI-BK20/12-0548	1
156	0505547005415	บริษัท เชียงใหม่ธนกร จำกัด	แมสผ้าสะท้อนน้ำ พิมพ์ลาย พร้อมสายคล้องคอ จำนวน 1,000 ชิ้น@58.85	58,850.00			1
157	0505537002197	บริษัท สยามนิสสัน เชียงใหม่ จำกัด	งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ นิสสัน ทะเบียน นง-3332ชม จำนวน 1 งาน	6,273.41	6/11/2563	HCH-20110004	1
158	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 230 แพ็ค@46.-	10,580.00	27/11/2563	2442-16,15,11,6,14,8,2,2441-95,93,90,89	1
159	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 210 แพ็ค@46.-	9,660.00	25/11/2563	2441-41,40,39,38,36,37	1
160	0107537000521	บริษัท สยามแม็คโคร จำกัด(มหาชน)	ชุด Set Admit(ผู้ใหญ่) รายละเอียด 2 รายการ	5,124.00	14/1/2564	050051689343,041131688459,006031689269	1
161	3501900682583	ร้านศุภนิมิตยการพิมพ์	บิลเลม ขนาด A3 พิมพ์ 1 สี ปรุกลาก กาวหัว(Critical Care Record Form)(1เล่ม/50 ชุด) จำนวน 100 เล่ม@90.-	9,000.00	25/12/2563	006/00300	1
162	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 180 แพ็ค@46.-	8,280.00	2/12/2563	2444-53,52,51,50,49,48	1
163	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 240 แพ็ค@46.-	11,040.00	5/12/2563	2445-79,80,73,49,48,47,74,50,46,45,44	1
164	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 495 ถัง@22.-	10,890.00	3/11/2563	2446-32	1
165	020015979170	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 170 แพ็ค@46.-	7,820.00	19/11/2563	2439-23,22,20,26,25,24	1
166	0505558011799	บริษัท เอช.ซี.แอล กรุ๊ป เชียงใหม่ จำกัด	ล้อยางแกนสกรู ไม่มีเบรค ตราม้า แท้ 4" จำนวน 8 ชุด@310.-	2,480.00	22/12/2563	G046312-0389	1
167	0105528039974	บริษัท เมดิทอป จำกัด	Stat Sensor Creatinine Test Strips(2x25pcs) จำนวน 5 แพ็ค@15,000.-	75,000.00			1
168	3500200747703	ร้านบัญชากรการพิมพ์2	งานเอกสารสั่งทำ รายละเอียด 4 รายการ	28,000.00			1
169	0105528036771	บริษัท คอมฟอร์ม จำกัด	งานเอกสารสั่งทำ รายละเอียด 3 รายการ	20,100.00	25/12/2563	13-024830	1
170	0503516000070	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิขิตศิลป์	พวงกุญแจพลาสติก(50 ชิ้น/กล่อง) จำนวน 2 กล่อง@120.-	240.00	18/12/2563	IV63120726	1
171	0105538000957	บริษัท ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองทางการแพทย์ รายละเอียด 3 รายการ	5,125.00	30/12/2563	C20-6021	1
172	0503525000401	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินสทรูเม้นท์ แล็บ	วัสดุสิ้นเปลืองทางการแพทย์ รายละเอียด 3 รายการ	2,845.00	23/12/2563	ILV6312/0474	1
173	0503542002602	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเวชวิทย์	วัสดุสิ้นเปลืองทางการแพทย์ รายละเอียด 2 รายการ	2,940.00	25/12/2563	63-0754	1
174	0505532000676	บริษัท เชียงใหม่พลาสติก จำกัด	ตะกร้าพลาสติกเล็ก #333 จำนวน 100 ใบ@18.-	1,800.00	4/12/2564	149/7446	1
175	0503520000241	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช	Power Supply DTECH PW032 550W จำนวน 5 อัน@380.-	1,900.00	21/12/2563	ORVC163120232	1
176	0505543001709	บริษัท ไอโอออน จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองคอมพิวเตอร์ รายละเอียด 2 รายการ	18,360.00	21/12/2563	33596	1
177	0505562011412	บริษัท สุจริตไฟฟ้าชัยพลาย จำกัด	รางเก็บสายไฟ เบอร์ 3 ความยาวราง 1 เมตร จำนวน 100 อัน@25.-	2,500.00	17/12/2563	ORVC6312000084	1
178	0105545066020	บริษัท พีพีโอ ควอลิตี้ โปรดักส์ จำกัด	ค่าบริการขนส่งเดิมน้ำมันดีเซล จำนวน 600 ลิตร@5.35.-	3,210.00	22/12/2563	IV2012273	1
179	0505546002315	บริษัท ยูเนียน ชาย์ จำกัด	เครื่องนับเม็ดเลือดแบบตัวเลขไฟฟ้า ยี่ห้อ Gemmy รุ่น DBC-8E จำนวน 2 เครื่อง@15,600.-	31,200.00			1
180	0503545001208	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี แอนด์ เอ ชิสเทมส์	จอคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Viewsonic รุ่น VA2432-H จำนวน 4 เครื่อง@3,300.-	12,200.00	18/12/2563	PA63-1005	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
181	0503560000012	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิวช้างเผือกแก๊ส	ค่าแก๊สหุงต้ม ประจำเดือน พฤศจิกายน 2563 จำนวน 30 ถึง@1,130.-	33,900.00	29/11/2563	15/0732,17/0809,18/0876	1
182	0195536000518	บริษัท ลานนาอินดัสเตรียลแก๊ส จำกัด	ค่าแก๊สทางการแพทย์ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2563 รายละเอียด 6 รายการ	10,130.00	30/11/2563	A6311/22,029,248,324,384,480,4,32,57,76,90 111,152,163,182,197,214,241,259,279,299,318 333,353,374,394,416,434,453,471	1
183	0523546000183	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.เบสท์พลาสติก	สติ๊กเกอร์ผ้า หน้า 1.06 ซม จำนวน 10 เมตร@90.-	963.00	22/12/2563	HT6312/343	1
184	0503557004487	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น ที เอ็น เน็ดเวิร์ค กรุป เอ็นจีเนียร์ง	สายกดเรียก รุ่น CC-200 จำนวน 30 เส้น@909.-	27,270.00	28/12/2563	INV25631223	1
186	0503549000796	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิบสี่โฆษณา	ป้ายฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 180x80cm พร้อมติดตั้ง จำนวน 5 ป้าย@1,042.60.-	5,243.00			1
187	0105548023267	บริษัท ควอลิเทค(ประเทศไทย) จำกัด	เครื่องมือสำหรับคลินิกตรวจสุขภาพ รายละเอียด 5 รายการ	15,921.60	4/1/2564	07339	1
188	0505532000676	บริษัท เชียงใหม่พลาสติก จำกัด	กระป๋องไอศกรีม จำนวน 5,000 อัน@0.29.-	1,450.00	29/12/2563	149/7450	1
189	0107537000521	บริษัท สยามแม็คโคร จำกัด(มหาชน)	น้ำหวาน ยี่ห้อ เฮลบลูบลอยส์ กลิ่นสละ จำนวน 24 ขวด@51.25.-	1,230.00			1
190	3509901382866	ร้านเชียงฮง โดย นายภักพงษ์ เลหาพิญแสง	เอี่ยมพลาสติกกันเปื้อนแบบเต็มตัว จำนวน 72 ตัว@95.-	6,840.00	22/12/2563	018/0857	1
191	0505562011412	บริษัท สุจริตไฟฟ้าฯพหลาย จำกัด	ผ้าฆ่ากันห้องน้ำ แบบพลาสติก จำนวน 36 ผืน@120.-	4,320.00			1
192	0505532000676	บริษัท เชียงใหม่พลาสติก จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองงานบ้าน-งานครัว รายละเอียด 2 รายการ	7,850.00			1
193	0105537143215	บริษัท ออฟฟิศเมท(ไทย) จำกัด	น้ำยาล้างขวดนม จำนวน 48 ถัง@30.-	1,440.00	23/12/2563	SI2012066311	1
194	1809900477708	คุณกษกร ทักษะวนิชชา	ชุดเต้าประคบหน้าอก จำนวน 100 ชุด@120.-	12,000.00			1
195	3540200173847	ร้านเมืองเหนือเวชภัณฑ์	ผ้าอนามัยแบบห่วง แขนนิต้า (1ลึง/48ท่อ) จำนวน 6 ลึง@1,150.-	6,900.00	30/12/2563	IV-5108/535	1
196	0505554005085	บริษัท เคซีซีพี 2011 กรุป จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองงานบ้าน-งานครัว รายละเอียด 2 รายการ	21,391.44	28/12/2563	INVPJ-20120667	1
197	0503525000401	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินสทรูเม้นท์ แล็บ	วัสดุสิ้นเปลืองทางการแพทย์ รายละเอียด 2 รายการ	8,500.00	5/1/2564	ILV6401/0005	1
198	0503542002602	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เวชวิทย์	ที่รัดสายสะดือทารก(Cord Clamp) จำนวน 4 ถ่วง@1,600.-	6,400.00	25/12/2563	63-0752	1
199	0145553001250	บริษัท มาร์ธา กรุป จำกัด	Ultrasound Gel 260 g. (ISDSKYGEL260B) จำนวน 144 ขวด@120.-	17,280.00			1
200	0107537000521	บริษัท สยามแม็คโคร จำกัด(มหาชน)	วัสดุสิ้นเปลืองงานบ้าน-งานครัว รายละเอียด 2 รายการ	4,214.52			1
201	0505561008892	บริษัท คลังเบตเชียงใหม่ จำกัด	อะไหล่ช่างซ่อมบำรุง รายละเอียด 2 รายการ	32,200.00			1
202	0505532000676	บริษัท เชียงใหม่พลาสติก จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองงานบ้าน-งานครัว รายละเอียด 10 รายการ	10,656.00			1
203	0503520000241	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช	วัสดุสิ้นเปลืองสำนักงาน รายละเอียด 13 รายการ	7,027.00	25/12/2563	ORVC163120280	1
204	0105538000957	บริษัท ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองทางการแพทย์ รายละเอียด 3 รายการ	1,620.00			1
205	0503542002602	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเวชวิทย์	วัสดุสิ้นเปลืองทางการแพทย์ รายละเอียด 2 รายการ	9,300.00	28/12/2563	63-0756	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจำปีงบประมาณที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
206	3509901382866	ร้านเชียงฮง โดย นายภักพงษ์ เลหาเพ็ญแสง	วัสดุสิ้นเปลืองงานบ้าน-งานครัว รายละเอียด 20 รายการ	25,073.00			1
207	0105537143215	บริษัท ออฟฟิศเมท(ไทย) จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองงานบ้าน-งานครัว รายละเอียด 2 รายการ	1,615.00	24/12/2563	SI2012072981	1
208	3540200173847	ร้านเมืองเหนือเวชภัณฑ์	สายคาดผ้าอนามัย จำนวน 100 เส้น@9.16.-	916.00	30/12/2563	IV-5108/536	1
209	0505562011412	บริษัท สุจริตไฟฟ้าฯฟหลาย จำกัด	แผ่นฟองน้ำ หนา 3/4" จำนวน 200 แผ่น@8.-	1,600.00	24/12/2563	ORVC6312000118	1
210	0503520000241	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมุดลานนาเชียงใหม่	วัสดุสิ้นเปลืองสำนักงาน รายละเอียด 2 รายการ	295.00	24/12/2563	37699	1
211	0505558011799	บริษัท เอช.ซี.แอล กรุป เชียงใหม่ จำกัด	ปลั๊กคอมพิวเตอร์ 3 ช่อง 5 เมตร จำนวน 2 ตัว@320.-	640.00	22/12/2563	28856	1
212	0605543000361	บริษัท เมดิกา แพ็คกิ้ง จำกัด	กระดาษเทอร์มอล ขนาด 80x55 มม. (1กล่อง/100 ม้วน) จำนวน 3 กล่อง@2,450.-	7,350.00	28/12/2563	IVM-17833	1
213	0105537129824	บริษัท คีย์แมน อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	กระดาษพิมพ์ภาพ ขาว-ดำ ยี่ห้อ โซนี่ รุ่น UPP-110HG ขนาด 110มม.x18ม.(1กล่อง/10 ม้วน) จำนวน 2 กล่อง@6,206.-	12,412.00	28/12/2563	78144	1
214	0107537000521	บริษัท สยามแม็คโคร จำกัด(มหาชน)	สำลีรีดขอบ สำหรับเช็ดหน้า ยี่ห้อ รถพยาบาล จำนวน 40 ท่อ@30.75.-	1,230.00			1
215	0503516000070	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิขิตศิลป์	วัสดุสิ้นเปลืองสำนักงาน รายละเอียด 7 รายการ	3,686.00	23/12/2563	IV63120874	1
216	0105539106911	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	อะไหล่เครื่อง CRRT ยี่ห้อ Gambro ผลิตภัณฑ์ Baxter Healthcare รายละเอียด 2 รายการ	15,260.31			1
217	020015979170	สนง.บริหารและการจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 230 แพ็ค@46.-	10,580.00	12/12/2563	2447-56,57,58,52,44,47,46,51,45,38,39	1
218	020015979170	สนง.บริหารและการจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 150 แพ็ค@46.-	6,900.00	16/12/2563	2449-35,18,25,16,8,10,4	1
219	020015979170	สนง.บริหารและการจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 258 แพ็ค@46.-	11,868.00	19/12/2563	2450-51,52,53,69,70,73,71,72,65,63,66,64,61,62	1
220	020015979170	สนง.บริหารและการจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขนิตถ้วย 220 ซีซี จำนวน 15 กล่อง@80.-	800.00	16/12/2563	2449-29	1
221	020015979170	สนง.บริหารและการจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 180 แพ็ค@46.-	8,280.00	23/12/2563	2452-71,70,68,66,67,69	1
222	020015979170	สนง.บริหารและการจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 260 แพ็ค@46.-	11,960.00	26/12/2563	2453-77,76,74,75,73	1
223	0107537000521	บริษัท สยามแม็คโคร จำกัด(มหาชน)	ชุด Set Admit(ผู้ใหญ่) รายละเอียด 2 รายการ	3,870.00	30/12/2563	050081730648	1
224	020015979170	สนง.บริหารและการจัดการทรัพย์สิน มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขนิตถัง 20 ลิตร จำนวน 477 ถัง@22.-	10,494.00	30/12/2563	2455-7	1
225	0107536000633	บริษัท สยามแม็คโคร จำกัด(มหาชน)	น้ำยาซักผ้าเด็ก ยี่ห้อ โอม ขนาด 3,000 มล. จำนวน 3 ขวด@249.-	747.00			1

3,722,394.52